
Id: JMYFL-QZXFE-PBGEG-LJRPJ-HFKBX. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XVIII/144/2011
RADY MIEJSKIEJ W SŁUBICACH

z dnia 30 listopada 2011 r.

o zmianie uchwały w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa 
drogowego oraz umieszczenie w pasie drogowym urządzeń infrastruktury technicznej, 

dla których zarządcą jest Gmina Słubice. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8.03.1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 40 ust.3 i 8 ustawy z dnia 
21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. Nr 19, poz.115 z 2007 r. z późniejszymi 
zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr XVIII/175/04 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 28 maja 2004 r. 
ogłoszoną w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego (Lubus.2004.38.684 ze 
zmianami) w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego oraz 
umieszczenie w pasie drogowym urządzeń infrastruktury technicznej, dla których zarządcą jest 
Gmina Słubice w następujący sposób: 

W § 2. pkt. 1 dodaje się lit. d o następującym brzmieniu: 
„d) Przy zajęciu pasa drogowego z przeznaczeniem na wydzielone miejsce parkingowe 
(koperty) oznaczonego znakiem identyfikującym użytkownika – 0,15 zł”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 


